令和元年 12 月 25 日(水曜日)



(発信者)

野々市市 市民協働課 広報広聴係

電話番号 076-227-6056 FAX 番号 076-227-6259

Mail kyoudou@city.nonoichi.lg.jp HP https://www.city.nonoichi.lg.jp

野々市市第一次総合計画第八次実施計画(案) パブリックコメントの実施について(予告)

■趣旨·目的

「野々市市第一次総合計画」は、平成24年度からの10年間を展望した本市のまちづくりの指針となる計画です。

「野々市市第一次総合計画」に掲げる将来都市像の実現や政策の達成に向けて、施策の中期的な取り組み方針を明らかにするため、毎年、「総合計画実施計画」を策定しています。

「野々市市第一次総合計画第八次実施計画」を策定するにあたり、次の要領で本計画(案)のパブリックコメントを行いますので、さまざまな視点から意見・提言をお寄せください。

■計画(案)の名称

野々市市第一次総合計画第八次実施計画 (案)

■計画(案)の公表及び意見を募集する期間

令和2年1月16日(木)から2月14日(金)まで

■計画(案)の公表の方法

市ホームページほか、次の施設でご覧いただけます。

- · 市役所 2 階 企画振興部企画課 窓口
- ・学びの杜ののいちカレード サービスカウンター
- ■詳しくは、別添の「野々市市第一次総合計画第八次実施計画(案)パブリックコメント実施要領」をご覧ください。

お問い合わせ先

企画振興部 企画課 企画係 北坂 TEL: 227-6028